АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2016 года

        № 04 - 188 - а

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

(22, 1500), общ
С целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства; на основании  статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и во исполнение решения совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 21 октября 2016 года № 04-84 «Об утверждении Порядка формирования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить Перечень в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения и на сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

        Н.С.Арыкова